BỘ TƯ PHÁP

TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 219/QĐ-TCTHADS
	         Hà Nội, ngày 09 tháng 02 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Tổ công tác chỉ đạo xử lý các vụ việc có liên quan

đến hoạt động tín dụng, ngân hàng

TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
Căn cứ Luật thi hành án dân sự số 26/2008/QH12 ngày 14/11/2008 đã được sửa đổi, bổ sung một số điều theo Luật số 64/2014/QH13 ngày 25/11/2014;
Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-BTP ngày 06/11/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp công bố việc thành lập Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;

Căn cứ Quyết định số 61/2014/QĐ-TTg ngày 30/10/2014 của Thủ tướng Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Tổng cục Thi hành án dân sự trực thuộc Bộ Tư pháp;
Để thực hiện Kế hoạch công tác năm 2017 của Tổ công tác chỉ đạo xử lý các vụ việc liên quan đến hoạt động tín dụng, ngân hàng;
Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 1 - Tổng cục Thi hành án dân sự,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác chỉ đạo xử lý các vụ việc có liên quan đến hoạt động tín dụng, ngân hàng đang thi hành dở dang hoặc chưa thi hành, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Văn Sơn, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Thi hành án dân sự - Tổ trưởng;

2. Bà Lê Thị Kim Dung, Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Tổ phó;

3. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 2, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

4. Ông Nguyễn Thắng Lợi, Vụ trưởng Vụ Giải quyết khiếu nại, tố cáo, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
5. Ông Lê Anh Tuấn, Giám đốc Trung tâm Thống kê, Quản lý dữ liệu và Ứng dụng công nghệ thông tin, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
6. Bà Nguyễn Thị Hoàng Giang, Q.Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 3, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
7. Ông Phan Huy Hiếu, Phó Vụ trưởng Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
8. Bà Văn Thị Tâm Hồng, Thẩm tra viên chính Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;

9. Bà Trần Thị Lan Hương, Thẩm tra viên chính Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
10. Ông Nguyễn Công Toàn, Thẩm tra viên Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên;
11. Bà Nguyễn Thị Nhàn, Thẩm tra viên Vụ Nghiệp vụ 1, Tổng cục Thi hành án dân sự - Thành viên, Thư ký Tổ.
Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác: tham mưu, giúp Lãnh đạo Tổng cục triển khai, kiểm tra, giám sát và chỉ đạo thực hiện các nội dung trong Kế hoạch công tác năm 2017 của Tổ công tác chỉ đạo xử lý các vụ việc liên quan đến hoạt động tín dụng, ngân hàng.
Điều 3. Các thành viên Tổ công tác làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế Quyết định số 257/QĐ-TCTHADS ngày 29/02/2016 của Tổng cục Thi hành án dân sự.
Điều 5. Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các cơ quan trực thuộc Tổng cục, Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 5;
- Bộ trưởng (để báo cáo);

- Thứ trưởng Trần Tiến Dũng (để báo cáo);
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (để biết và phối hợp);

- Các Phó Tổng cục trưởng (để biết);
- Lưu: VT, NV1.

	TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đã ký
Hoàng Sỹ Thành

PAGE
2